
ZŠ a MŠ OSŮVKY čp.48, Třinec - rekonstrukce střechy - SOD

 

Popis Cena

S: ZŠ a MŠ Osůvky, č.p. 48 - rekonstrukce střechy 8 338 889,92

A 4 737 682,81

*: Nezařazeno 918 042,04

31: Zdi podpěrné a volné 58 146,65

41: Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 324 619,20

62: Úprava povrchů vnější 24 327,60

94: Lešení a stavební výtahy 208 374,84

95: Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 26 892,80

96: Bourání konstrukcí 62 470,10

H01: Budovy občanské výstavby 12 576,00

M21: Elektromontáže 26 548,00

S: Přesuny sutí 174 086,85

P: Oddíly prací PSV 3 589 640,77

711: Izolace proti vodě 5 482,40

712: Izolace střech (živičné krytiny) 65 425,33

713: Izolace tepelné 412 334,74

762: Konstrukce tesařské 1 945 517,70

764: Konstrukce klempířské 880 197,30

765: Krytina tvrdá 112 222,00

766: Konstrukce truhlářské 28 500,00

767: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 75 000,00

783: Nátěry 1 644,80

784: Malby 63 316,50

VORN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 230 000,00

01VRN: Průzkumy, geodetické a projektové práce 10 000,00

03VRN: Zařízení staveniště 60 000,00

04VRN: Inženýrské činnosti 10 000,00

09VRN: Ostatní náklady 150 000,00

B 3 601 207,11

*_00: VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 240 000,00

01VRN_02: Průzkumy, geodetické a projektové práce 30 000,00

03VRN_02: Zařízení staveniště 50 000,00

04VRN_02: Inženýrské činnosti 10 000,00

09VRN_02: Ostatní náklady 150 000,00

D_001: Rozměry 3 361 207,11

41_00: Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 15 398,00

61_00: Úprava povrchů vnitřní 12 500,00

62_00: Úprava povrchů vnější 9 642,50

711_00: Izolace proti vodě 6 994,80

712_00: Izolace střech (živičné krytiny) 90 942,30

713_00: Izolace tepelné 397 935,58

762_00: Konstrukce tesařské 745 916,15

764_00: Konstrukce klempířské 1 281 246,75

765_00: Krytina tvrdá 155 594,50

767_00: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 85 000,00

783_00: Nátěry 13 852,40

94_00: Lešení a stavební výtahy 335 227,28

95_00: Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 31 184,40

96_00: Bourání konstrukcí 500,00

H01_00: Budovy občanské výstavby 2 988,00

M21_00: Elektromontáže 28 371,00

S_00: Přesuny sutí 147 913,45

Celkem (bez DPH) 8 338 889,92

DPH 1 751 166,88

DPH 21 % ze základny: 8 338 890 1 751 166,88

Celkem (včetně DPH) 10 090 056,80

skodova
Textové pole
Příloha č. 1 k SoD ZSK/0559/2023



Poptávka

 
Vaší nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit i komentář 

(zvýrazněná barva výplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. 

Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit. 

Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

Stavba S: ZŠ a MŠ Osůvky, č.p. 48 - rekonstrukce střechy 8 338 889,92

Objekt A 4 737 682,81
Skupina *: Nezařazeno 918 042,04

Oddíl 31: Zdi podpěrné a volné 58 146,65

1 SUB 311271188RT4 Zdivo z tvárnic porobetonových  tl. 375 mm m2 25,220 2 170,00 54 727,40 Zdivo z tvárnic 

porobetonových  tl. 375 

mm 

RTS I / 2023

2 SUB 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 14,550 235,00 3 419,25 19,4*0,375*2 úprava 

povrchu po vybourání 

nadezdívky - objekt A

RTS I / 2023

Oddíl 41: Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 324 619,20

3 SUB 416026126R00 Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RF 15 mm m2 253,140 1 100,00 278 454,00 19,25*(5,55+7,6) RTS I / 2023

4 SUB 342091043R00 Příplatek za nadstandardní povrchovou úpravu Q3 m2 253,140 180,00 45 565,20 253,14 RTS I / 2023

5 SUB 342265193R00 Příplatek za otvor v podhledu podkroví pl. 1,00 m2 kus 1,000 600,00 600,00 1 RTS I / 2023

Oddíl 62: Úprava povrchů vnější 24 327,60

6 SUB 622477121R00 Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.II,do 10 %,SMS m2 64,020 150,00 9 603,00 oprava navazujících 

ploch - v případě 

poškození  

19,4*2*(0,65+1,0) nová 

vyzdívka + oprava 

navazující plochy 

(věnec) - rozsah 

odhadem 

Odhad - výměry 

přizpůsobit dle 

skutečného stavu 

RTS I / 2023

7 SUB 622412212R00 Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , PCI, silikátový m2 64,020 230,00 14 724,60 19,4*2*(0,65+1,0)  

Odhad - výměry 

přizpůsobit dle 

skutečného stavu 

RTS I / 2023

Oddíl 94: Lešení a stavební výtahy 208 374,84

91 SUB 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 595,130 65,00 38 683,45 Lešení fasádní, ze 

stavebnicového systému 

se zábradlím a 

propojovacími žebříky  

((23,9+30,9)*(6,24+1,0))

*1,5 obvod zvětšený o 

1,5m, výška 1,0 nad 

okap, šířka 1,5m

RTS I / 2023

92 SUB 941941191RT4 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 1 785,390 56,00 99 981,84 lešení rámové pronajaté  

3*595,13 

RTS I / 2023

93 SUB 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 595,130 35,00 20 829,55 Lešení fasádní, ze 

stavebnicového systému 

se zábradlím a 

prpojovacími žebříky  

595,13 obvod zvětšený 

o 1,5m, výška 1,0 nad 

okap, šířka 1,5m

RTS I / 2023

94 SUB 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 12,000 200,00 2 400,00 4*3 RTS I / 2023

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

95 SUB 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 m 24,000 45,00 1 080,00 2*4*3 RTS I / 2023

96 SUB 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 12,000 75,00 900,00 4*3 RTS I / 2023

97 SUB 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 50,000 230,00 11 500,00 50 odhadem, dle 

potřeby

RTS I / 2023

98 SUB 946941102RT2 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m sada 2,000 850,00 1 700,00 pracovní výška 6,2 m  

2 

RTS I / 2023

99 SUB 946941192RT2 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m den 60,000 500,00 30 000,00 pracovní výška 6,2 m  

2*30 

RTS I / 2023

100 SUB 946941802RT2 Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m sada 2,000 650,00 1 300,00 pracovní výška 6,3 m  

2 

RTS I / 2023

Oddíl 95: Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 26 892,80

101 SUB 953941312R00 Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu kus 2,000 150,00 300,00 2 RTS I / 2023

102 SUB 44984114 Přístroj hasicí práškový P6Te kus 2,000 1 500,00 3 000,00 2 RTS I / 2023

103 SUB 953981104R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule kus 160,000 50,00 8 000,00 160 kotvení vazníků k 

věnci

RTS I / 2023

104 SUB 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 259,880 60,00 15 592,80 19,25*13,5 vyčištění 

půdy

RTS I / 2023

Oddíl 96: Bourání konstrukcí 62 470,10

105 SUB 963016341R00 Demontáž podkroví SDK, dřevěný rošt, 1xoplášť.12,5 mm m2 255,110 210,00 53 573,10 19,4*(5,55+7,6) S2/Bo RTS I / 2023

106 SUB 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 9,330 900,00 8 397,00 19,4*2*0,65*0,37 

vybourání nadezdívky - 

objekt A

RTS I / 2023

107 SUB 968072244R00_x1 Vybourání střešních výlezů m2 1,000 500,00 500,00 Viz výpis klempířských 

prvků výlez 

1 objekt A

RTS I / 2023

Oddíl H01: Budovy občanské výstavby 12 576,00

108 SUB 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 10,480 1 200,00 12 576,00 RTS I / 2023

Oddíl M21: Elektromontáže 26 548,00

109 SUB 650811112R00_x1 Demontáž hromosvodné soustavy - svodových vodičů vč.podpěr, jímacích tyčí, hromosvodných svorek m 39,400 100,00 3 940,00 pro zpětnou montáž  

10,0+19,4+10,0 

RTS I / 2023

110 SUB 210220101RU2_x1 Hromosvodná soustava - zpětná montáž m 39,400 320,00 12 608,00 včetně dodávky drátu 

AlMgSi T/4 8 mm, 

nerez+Al podpěry a 

svorky, jímací tyče, 

napojení na stávající 

svody  

10,0+19,4+10,0 

RTS I / 2023

111 SUB EL_0 Demontáž svítidel, světlených a slaboproudých rozvodů a zařízení v podhledu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 1 před rozebráním 

podhledu

RTS I / 2023

112 SUB EL_1 Zpětná montáž svítidel, světelných rozvodů a slaboproudých rozvodů v podhledu soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 1 koordinace s realizací 

podhledu

RTS I / 2023

Oddíl S: Přesuny sutí 174 086,85

113 SUB 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 31,670 350,00 11 084,50 RTS I / 2023

114 SUB 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 31,670 400,00 12 668,00 RTS I / 2023

115 SUB 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 31,670 240,00 7 600,80 1*31,67 RTS I / 2023

116 SUB 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 31,670 250,00 7 917,50 RTS I / 2023

117 SUB 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 475,050 21,00 9 976,05 31,67*15 RTS I / 2023

118 SUB 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 0,550 950,00 522,50 31,67-7,07-2,34-1,50-

3,4-16,81 

RTS I / 2023

119 SUB 979990201R00 Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605 t 7,070 10 000,00 70 700,00 RTS I / 2023

120 SUB 979990146R00 Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren, minerální a skelná vata t 2,340 5 200,00 12 168,00 RTS I / 2023

121 SUB 979990161R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 1,500 5 200,00 7 800,00 RTS I / 2023

122 SUB 979990110R00 Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802 t 3,400 5 200,00 17 680,00 RTS I / 2023

123 SUB 979999997R00 Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107) t 16,810 950,00 15 969,50 RTS I / 2023

Skupina P: Oddíly prací PSV 3 589 640,77

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

Oddíl 711: Izolace proti vodě 5 482,40

8 SUB 711130101R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva m2 274,120 20,00 5 482,40 19,25*14,24 RTS I / 2023

Oddíl 712: Izolace střech (živičné krytiny) 65 425,33

9 SUB 712211111R00 Montáž podkladního asfaltového izolačního pásu, přibitím m2 331,180 20,00 6 623,60 výměra dle položky 

"Montáž krytiny 

hladké..."  

315,5 dle 5/KL 

13,5 štít objektu A k 

objektu B 

0,37*0,1*20*2+0,35*0,1*

20 věnec/podložka pod 

vazník

RTS I / 2023

10 SUB x3 Pás modifikovaný asfalt, 1,5mm, samolepící podélný spoj, nosná vložka umělohmotná rohož m2 364,300 160,00 58 288,00 315,5 skladby S1 

13,5 štít A k B 

0,37*0,1*20*2+0,35*0,1*

20 věnec/podložka 

;ztratné 10%; 33,118 

RTS I / 2023

11 SUB 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t 0,410 1 253,00 513,73 RTS I / 2023

Oddíl 713: Izolace tepelné 412 334,74

12 SUB 713101222R00 Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, kotvené, z desek minerálních, tl. 100 - 200 mm m2 274,120 30,00 8 223,60 19,25*14,24 S2/Bo RTS I / 2023

13 SUB 713111231R00 Montáž parozábrany, stropů shora s přelepením spojů m2 274,120 82,00 22 477,84 19,25*14,24 DHV, 

celková plocha, S2

RTS I / 2023

14 SUB x2 Fólie difuzní 3vrst., 150g/m2, Sd 0,08m, W1, reakce na oheň E, pevnost 340/270 N/5cm m2 274,120 190,00 52 082,80 19,25*14,24 hlavní 

plocha

RTS I / 2023

15 SUB 713111130RT2_x1 Montáž tepelné izolace krovů shora, vložená mezi krokve m2 274,120 130,00 35 635,60 2 vrstvy - materiál ve 

specifikaci  

 S2 

19,25*14,24 Celková 

plocha půdy objekt A

RTS I / 2023

16 SUB 63140583 Deska izolační polotuhá z kamenné vlny (minerální plsti) tl. 80 x 610 x 1000 mm m2 592,100 300,00 177 630,00  S2 

19,25*14,24*2 2 vrstvy 

(80+80) 

;ztratné 8%; 43,8592 

RTS I / 2023

17 SUB 713111221RK2 Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů m2 253,140 140,00 35 439,60 včetně parotěsné folie  

19,25*(5,55+7,6) S2

RTS I / 2023

18 SUB 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, drátem m2 273,700 140,00 38 318,00 1 vrstva - materiál ve 

specifikaci  

19,25*(5,55+7,6) S2, v 

SDK podhledu 

19,4*2*(0,43+0,1) S4 u 

okapu

RTS I / 2023

19 SUB 63151400.A Deska z minerální plsti  tl. 40 mm m2 273,390 100,00 27 339,00 19,25*(5,55+7,6)  

;ztratné 8%; 20,2512 

RTS I / 2023

20 SUB 63140572 Deska z minerální plsti tl.60mm m2 22,200 150,00 3 330,00 19,4*2*(0,43+0,1)  

;ztratné 8%; 1,6448 

RTS I / 2023

21 SUB 713161701R00 Montáž tepelné izolace z desek, uložené na krokve shora, bez kotvení m2 17,150 60,00 1 029,00 XPS podložka na 

vaznících pod lávkou S3 

0,14*122,50 dle výpisu 

řeziva

RTS I / 2023

22 SUB 283754903 Deska polystyrenová hladká s ozubem XPS 300 SF tl. 60 mm m2 19,720 350,00 6 902,00 na vazníku, pod lávkou  

0,14*122,50 viz výpis 

řeziva 

;ztratné 15%; 2,5725 

RTS I / 2023

23 SUB 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 3,180 1 235,00 3 927,30 RTS I / 2023

Oddíl 762: Konstrukce tesařské 1 945 517,70

24 SUB 762711810R00 Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 m 75,000 60,00 4 500,00 75 dle výpisu řeziva 

nového krovu - objekt A

RTS I / 2023

Vytvořeno systémem euroCALC 4 4/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

25 SUB 762343811R00 Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm m2 38,800 80,00 3 104,00 19,4*2 RTS I / 2023

26 SUB 762342811R00_x1 Demontáž laťování střech, latě 120x100 á 900mm m2 312,920 30,00 9 387,60 19,4*(9,03+7,1) laťování 

pod vlnitou šablonou - 

S1/Bo

RTS I / 2023

27 SUB 762341210R00 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 311,500 140,00 43 610,00 BEDNĚNÍ STŘECHY  

311,5 skladby S1, výpis 

řeziva

RTS I / 2023

28 SUB 60511161 Prkno netříděné boční omítané SM/JD/BO tl. 25 mm, 3 m m3 8,960 12 000,00 107 520,00 BEDNĚNÍ STŘECHY  

311,5*0,025 skladby S1 

;ztratné 15%; 1,1685 

RTS I / 2023

29 SUB 762841111RT3 Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá s mezerou, na vruty m2 259,900 300,00 77 970,00 včetně dodávky řeziva, 

prkna tl. 24 mm  

259,9 Skladba S2, výpis 

řeziva

RTS I / 2023

30 SUB 762812240R00 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna m2 40,250 130,00 5 232,50 23,1 S3 lávka plošně 

0,14*122,50 S3 lávka - 

podložka pod xps

RTS I / 2023

31 SUB 60512553 Prkno hoblované SM kvalita AB, tl. 30 mm, š. 146 mm, 4 - 5 m m2 26,560 900,00 23 904,00 23,1 S3, lávka 

;ztratné 15%; 3,465 

RTS I / 2023

32 SUB 60512552 Prkno hoblované SM kvalita AB, tl. 25 mm, š. 146 mm, 4 - 5 m m2 19,720 900,00 17 748,00 0,14*122,50  

;ztratné 15%; 2,5725 

RTS I / 2023

33 SUB 762341630R00 Montáž bednění okapových říms z desek tvrdých m2 20,560 400,00 8 224,00 (19,4)*2*(0,43+0,1) S4, 

dle detailu č.3 - přesah 

střechy štít

RTS I / 2023

34 SUB 59590737 Deska cementotřísková  tl. 12 mm m2 23,640 300,00 7 092,00 19,4*2*(0,43+0,1) S4 

;ztratné 15%; 3,084 

RTS I / 2023

35 SUB 762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm m2 20,560 170,00 3 495,20 včetně dodávky řeziva, 

latě 4/6 cm  

19,4*2*(0,43+0,1) S4

RTS I / 2023

36 SUB 762334110R00 Montáž vázan.krovů pravidelných do 120cm2 ocel.spojkami m 4 123,000 180,00 742 140,00 (6,5*60+9,0*60+7,5*60+

9,0*60) dle výpisu řeziva 

- h.a d.pasy, 

2,5*40+3,0*80+2,5*40+

2,0*40+1,5*40+1,0*40+

0,5*40+2,5*40+2,0*40+

2,0*40+1,5*40+1,0*40+

1,0*40 stojiny 

3,0*40+2,0*40+2,0*40+

1,5*40+1,0*40+2,5*40+

2,5*40+2,0*40+2,0*40+

1,5*40+1,5*40 diagonály 

4,0*20+1,5*38+2,0*38+

1,5*38 ztužidla 

6,0*2 vložky 

7,0*3 podložky

RTS I / 2023

37 SUB 60511081 Řezivo středové SM/BO jakost II tl. 18 - 40 mm, š. nad 80 mm, 3 - 6 m m3 17,050 12 000,00 204 600,00 15,50 viz výpis řeziva - 

dolní pasy, horní pasy, 

stojiny, diagonály, 

ztužidla 

;ztratné 10%; 1,55 

RTS I / 2023

38 SUB 60511101 Řezivo středové SM/BO jakost II tl. 40 - 100 mm, 3 - 6 m m3 0,350 12 000,00 4 200,00 0,086 vložky 

0,235 podložky 

;ztratné 10%; 0,032 

RTS I / 2023

39 SUB 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 15,800 12 000,00 189 600,00 Nové řezivo  

15,796 výpis řeziva

RTS I / 2023

40 SUB 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 160,000 210,00 33 600,00 160 viz výpis řeziva RTS I / 2023

41 SUB 55399994_x1 Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky kus 160,000 150,00 24 000,00 160 1/Z, výpis řeziva - 

kotevní úhelník 

120x160x6-140mm

RTS I / 2023

Vytvořeno systémem euroCALC 4 5/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

42 SUB 762512115R00 Položení podlahových desek na pero a drážku m2 253,140 170,00 43 033,80 19,25*(5,55+7,6) 

ochrana podlah

RTS I / 2023

43 SUB 60725010 Deska dřevoštěpková OSB 3 nebroušená, Kronospan tl. 12 mm m2 278,450 220,00 61 259,00 19,25*(5,55+7,6)  

;ztratné 10%; 25,314 

RTS I / 2023

44 SUB x_182951111RT2 Položení netkané textilie bez upevnění m2 253,140 25,00 6 328,50 včetně dodávky netkané 

zahradnické textilie  

19,25*(5,55+7,6) 

Ochrana podlah

RTS I / 2023

45 SUB 762088116R00_x1 Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění kus 2,000 25 000,00 50 000,00 plachta min 200g/m2, 

včetně pomocné 

konstrukce proti 

prověšení  

2 

RTS I / 2023

46 SUB 762911111R00 Impregnace řeziva máčením Bochemit QB m2 2 536,560 70,00 177 559,20 Dle výpisu řeziva  

(23,1+259,9+311,5)*2 

bednění 

(0,03+0,15)*2*32,0*60 

30/150 

(0,025+0,120)*2*41,50*

40+(0,025+0,120)*2*3,0

*80 25/120 

(0,03+0,14)*2*(4,0*20+1

,5*38+2,0*38+1,5*38) 

30/140 

(0,06+0,12)*2*6*2 

60/120 

(0,14+0,08)*2*7*3 

140/80

RTS I / 2023

47 SUB 762313111R00 Montáž svorníků, šroubů délky 150 mm kus 80,000 40,00 3 200,00 20*(1+2+1) KOTVENÍ 

VAZNÍKŮ K VĚNCI

RTS I / 2023

48 SUB S1 Svorník pr.16mm (8.8), délka do 150mm ks 80,000 150,00 12 000,00 20*(1+2+1) vazník k 

věnci

RTS I / 2023

49 SUB 342091043R00 Příplatek za nadstandardní povrchovou úpravu Q3 m2 30,000 180,00 5 400,00 30 RTS I / 2023

50 SUB 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 25,000 41,00 1 025,00 25 demontáž lávky RTS I / 2023

51 SUB 762822810R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 144 cm2 m 50,000 50,00 2 500,00 25*2 lávka RTS I / 2023

52 SUB 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 59,340 1 235,00 73 284,90 RTS I / 2023

Oddíl 764: Konstrukce klempířské 880 197,30

53 SUB 764311392R00 Montáž krytiny hladké ze svitků Al, šířky 0,6 m m2 329,000 1 200,00 394 800,00 Jednotlivé střešní roviny 

5/KL 

315,5 objekt A - dle 

výpisu klempířských 

prvků 

13,5 štít A k B

RTS I / 2023

54 SUB 194751010_x1 Plech eAl svitkový hladký 0,7 x 650 mm, dvoudrážkový, vč.příponek, těsnění, úpravy úžlabí, nároží a hřebenu, 

RAL 8019 (oříšková)

m2 329,000 460,00 151 340,00 dle položky "Montáž"  

315,5 5/KL 

13,5 štít A k ¨B

RTS I / 2023

55 SUB 764322391R00 Montáž oplechování okapů Al, tvrdá krytina m 78,800 140,00 11 032,00 39,4 1/KL 

39,4 2/KL

RTS I / 2023

56 SUB KL_2 Závěsný pásek okapu, eAl plech tl.1,0mm, RŠ 330mm m 41,370 650,00 26 890,50 39,4 2/KL 

;ztratné 5%; 1,97 

RTS I / 2023

57 SUB KL_1 Výztužný pásek okapu, eAl plech tl.1,0mm, RŠ 250mm m 41,370 650,00 26 890,50 39,4 1/KL 

;ztratné 5%; 1,97 

RTS I / 2023

58 SUB 764775307R00 Ochranná mřížka protimyzová, systémová, šířka 120 mm m 39,400 50,00 1 970,00 D+M včetně spojovacích 

prostředků  

39,4 3/KL

RTS I / 2023

Vytvořeno systémem euroCALC 4 6/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

59 SUB 764778114RT1_x1 Žlab podokapní půlkruhový, eAL plech tl.1,0mm, RŠ 400 mm m 39,500 990,00 39 105,00 v barvě cihlová červeň. 

Dodávka a montáž 

podokapního 

půlkruhového žlabu 

včetně háků, čel 

správkové barvy a 

spojení žlabu lepidlem  

39,5 4/KL

RTS I / 2023

60 SUB 764348393R00_x1 Montáž protisněhové zábrany nerez m 39,000 250,00 9 750,00 Viz výpis klempířských 

prvků  

39,0 6/KL

RTS I / 2023

61 SUB KL7 Zábrana protisněhová dvoutrubková, vč.trubek, příchytek, spojek. Nerez m 39,000 1 500,00 58 500,00 Viz výpis klempířských 

prvků KL6 

39,0 

RTS I / 2023

62 SUB 764359391R00 Montáž kotlíku Al kulatého kus 2,000 450,00 900,00 viz výpis klempířských 

prvků  

2 KL7

RTS I / 2023

63 SUB KL15 Kotlík žlabový kulatý 333/120, eAl plech tl.0,7mm kus 2,000 800,00 1 600,00 Viz výpis klempířských 

prvků KL7 

2 

RTS I / 2023

64 SUB 764718110R00 Odpadní trouby kruhové z Al plechu lak., D 120 mm, včetně kolen a objímek m 16,000 850,00 13 600,00 dodávka+montáž  

Viz výpis klempířských 

prvků KL8 

16,0 včetně 20ks kolen

RTS I / 2023

65 SUB 764775303R00 Hřebenáč pro větrané střechy, systémový, s protihmyzovou mřížkou, eAL plech tl.1,0mm m 19,400 1 000,00 19 400,00 dodávka a montáž, 

včetně těsnící pásky a 

připevnění nerezovými 

šrouby s těsněním  

19,4 9/KL

RTS I / 2023

66 SUB 764775303R00_x1 Připojovací pás hřebenáče, systémový, eAL plech tl.0,7mm, RŠ 120mm m 39,400 1 000,00 39 400,00 dodávka a montáž, 

včetně pomocných 

prvků  

39,4 10/KL

RTS I / 2023

67 SUB 764775320R00 Manžeta pro utěs.průchod.nástavce odvětr kus 3,000 1 000,00 3 000,00 Trvale elastická 

manžeta z EPDM  

3 12/KL

RTS I / 2023

68 SUB 764771312R00 Odvětrávací manžeta pro falc.střechy, systémová, s dilatační páskou, eAL plech tl.0,7mm kus 3,000 900,00 2 700,00 dodávka a montáž 

včetně flexibilní hadice, 

eskapásek, těsnění, 

spojovacího materiálu a 

vrchního komínku  

3 11/KL

RTS I / 2023

69 SUB 764365391R00 Montáž poklopu střešního Al, hladká krytina kus 1,000 300,00 300,00 Viz výpis klempířských 

prvků KL13 - výlez 

1 

RTS I / 2023

70 SUB KL17 Výlezový poklop střešní,eAl, s komůrkovým polykarbonátem, 600x600mm, včetně dřevěného rámu s těsněním, 

zavíracího mechanismu

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 Viz výpis klempířských 

prvků KL23 

1 

RTS I / 2023

71 SUB 764430330RT2_x1 Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 500 mm, plech Al tl.0,7mm m 16,000 750,00 12 000,00 nalepení Enkolitem, 

vč.tmele a spojovacího 

materiálu  

16,0 15/KL - 

oplechování atiky

RTS I / 2023

Vytvořeno systémem euroCALC 4 7/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

72 SUB 764430330RT2_x2 Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 450 mm, AL plech tl.1,0 m 16,000 750,00 12 000,00 nalepení Enkolitem a 

kotevní hmoždinky  

16,0 14/KL

RTS I / 2023

73 SUB 764775309R00_x1 Zavětrná lišta, systémová, eAL plech tl.0,7mm, RŠ 200mm m 4,000 750,00 3 000,00 montáž a dodávka 

hliníkové zavětrovací 

lišty a připevnění hřebíky  

4,0 16/KL

RTS I / 2023

74 SUB 764775309R00_x1 Výztužná lišta zavětrné lišty, systémový, eAL plech tl.1,0mm, RŠ 150mm m 4,000 750,00 3 000,00 4,0 17/KL RTS I / 2023

75 SUB 764333300RAA_x1 Lemování zdí z eAl plechu tl.0,7mm m 13,000 750,00 9 750,00 rš 650 mm, včetně 

hmoždinek, lepidel a 

tmelu  

Viz výpis klempířských 

prvků KL18 - dilatační 

lišta, lemování stěn 

13,0 

RTS I / 2023

76 SUB KL_20 Lemování průchodu stožáru, jímačů - eAL plech tl.0,7mm, cihlová červeň, kus 1,000 2 500,00 2 500,00 vč.spojovacího a 

těsnícího materiálu  

1 20/KL

RTS I / 2023

77 SUB 764773316R00 Systémová stoupací plošina dl.1200 mm š.250 mm, lakovaný nerez, kus 1,000 6 250,00 6 250,00 Dodávka a montáž 

včetně fixace  

1 KL21

RTS I / 2023

78 SUB 764352811R00_x Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° m 39,500 250,00 9 875,00 včetně háků  

39,5 

RTS I / 2023

79 SUB 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm m 16,000 250,00 4 000,00 včetně kolen, odskoků 

apod.  

16 včetně kolen a kotlíků

RTS I / 2023

80 SUB 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 5,380 1 235,00 6 644,30 RTS I / 2023

Oddíl 765: Krytina tvrdá 112 222,00

81 SUB 765323830R00 Demontáž azbestocement.vlnovek, na konstr.,do suti m2 312,920 350,00 109 522,00 V ceně započteny i 

náklady na ochranné 

pomůcky ( respirátory, 

ochranné obleky, 

speciální obaly, pásky a 

nálepky určené k 

likvidaci materiálu s 

obsahem azbestu, 

zvlhčující přípravek pro 

fixování a stabilizaci 

azbestových vláken )  

19,4*(9,03+7,10) 

demont.střešní krytiny - 

objekt A

RTS I / 2023

82 SUB 765321810R00 Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do suti m2 13,500 200,00 2 700,00 13,5 demontáž u štítu A 

u B

RTS I / 2023

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 28 500,00

83 SUB 766231111R00_x Montáž výlezu - půdních schodů - do SDK konstrukce kus 1,000 3 500,00 3 500,00 1 RTS I / 2023

84 SUB V1 Výlez - půdní schody - 700 x 1200 mm - EW15/DP3, U max 0,9W/m2K, zateplený, protipožární, včetně rámu a 

lemování. Do SDK podhledu

kus 1,000 25 000,00 25 000,00 1 RTS I / 2023

Oddíl 767: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 75 000,00

Vytvořeno systémem euroCALC 4 8/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

85 SUB ZS Záchytný bezpečnostní systém - kotvící nerez body pro falcované střechy soubor 1,000 75 000,00 75 000,00 systémové kotvící 

zařízení typu C dle ČSN 

P CEN/TS 16145 (83 

2630) a dle ČSN EN 795 

vyrobené z nekorodující 

oceli třídy min.A2, jakosti 

1.4301 ČSN  

dle Samostatného 

rozpočtu dle PD 

Záchytného 

bezpečnostního 

systému 24ks kotvících 

bodů 

1 část pro objekt A

Vlastní

Oddíl 783: Nátěry 1 644,80

86 SUB 783726200R00 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak m2 20,560 80,00 1 644,80 (19,4*2)*(0,43+0,1) 

přesah střechy

RTS I / 2023

Oddíl 784: Malby 63 316,50

87 SUB 784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem  sádrokarton 1x m2 253,140 15,00 3 797,10 podhled  

19,25*(5,55+7,6) 

RTS I / 2023

88 SUB 784115712R00 Malba  sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x m2 253,140 50,00 12 657,00 19,25*(5,55+7,6) RTS I / 2023

89 SUB 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková  1x m2 720,960 15,00 10 814,40 ((7,6+6,42)*2*3,0*3)+7,6

*19,25 výmalba 

odhadem - upřesnit dle 

skutečné dispozice a 

potřeby 

(5,55+6,42)*2*3,0*3+5,5

5*19,25 

RTS I / 2023

90 SUB 784195222R00 Malba vnitřní, otěruvzdorná, barva, bez penetrace, 2 x m2 720,960 50,00 36 048,00 Otěruvzdorný tekutý 

malířský vnitřní nátěr s 

výbornou kryvostí a 

bělostí. Ředí se vodou 

0,5 - 0,75 l čisté vody na 

1 kg barvy. Bez 

vyspravení sádrou a bez 

penetrace.  

((7,6+6,42)*2*3,0*3)+7,6

*19,25 výmalba 

odhadem - upřesnit dle 

skutečné dispozice a 

potřeby 

(5,55+6,42)*2*3,0*3+5,5

5*19,25 

RTS I / 2023

Skupina VORN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 230 000,00

Oddíl 01VRN: Průzkumy, geodetické a projektové práce 10 000,00

124 SUB 013002VRN_x1 Projektové práce Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 Projektová dokumentace 

skutečného provedení 

stavby  

1 

125 SUB 013002VRN_x2 Projektové práce Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 Dílenská (výrobní) 

dokumentace - Návrh 

záchytného systému na 

střeše  

1 

RTS I / 2023

Oddíl 03VRN: Zařízení staveniště 60 000,00

Vytvořeno systémem euroCALC 4 9/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

126 SUB 030001VRN Zařízení staveniště Soubor 1,000 60 000,00 60 000,00 oplocení, úprava plochy 

pro ZS, napojení na 

elektro, vodu, umístění 

buněk stavby (kontejner 

kancelář, sklad, denní 

místnost), wc, koupelna  

Zařízení staveniště - 

zřízení a zrušení, včetně 

úpravy plochy (uvedení 

do původního stavu)  

1  

Dle potřeb stavby  

Předpoklad:  

oplocení 65m - stavební 

mobilní oplocení výšky 

2,1m  

1x kontejner kancelář 

stavby  

1x denní místnost, 1x 

wc, 1x koupelna  

napojení na NN - z 

objektu - podružné 

měření spotřeby  

napojení na zdroj vody - 

z objektu - podružné 

měření spotřeby  

plocha ZS cca 200m2  

Inženýrské činnosti 

Oddíl 04VRN: Inženýrské činnosti 10 000,00

127 SUB 043002VRN_x2 Zkoušky Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 Revize hromosvodu  

1 

128 SUB 043002VRN_x3 Zkoušky Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 Revize záchytného 

systému  

1 

Oddíl 09VRN: Ostatní náklady 150 000,00

129 SUB 090001VRN_x1 Ostatní náklady Soubor 1,000 100 000,00 100 000,00 Azbest  

1 Náklady na vytvoření 

kontrolovaného pásma 

 Náklady na vytvoření 

tříkomorové 

dekontaminační propusti 

 Náklady na pracovní 

oděv, ochranné 

pomůcky, očištění 

pracovníků a nástrojů

130 SUB 090001VRN_x2 Ostatní náklady Soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 Měření výskytu 

azbestových vláken ve 

vzduchu  

1 

131 SUB 090001VRN_x3 Ostatní náklady Soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 Vysátí prostoru 

kontrolovaného pásma 

vysavačem s filtrací H13  

1 

Objekt B 3 601 207,11

Vytvořeno systémem euroCALC 4 10/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

Skupina *_00: VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 240 000,00

Oddíl 01VRN_02: Průzkumy, geodetické a projektové práce 30 000,00

246 SUB 011002VRN Průzkumy Soubor 1,000 15 000,00 15 000,00 Průzkum odkrytých 

dřevěných konstrukcí - 

statik, mykolog  

1 

RTS I / 2023

247 SUB 013002VRN_x1 Projektové práce Soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 Projektová dokumentace 

skutečného provedení 

stavby  

1 

248 SUB 013002VRN_x2 Projektové práce Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 Dílenská (výrobní) 

dokumentace - Návrh 

záchytného systému na 

střeše  

1 

RTS I / 2023

Oddíl 03VRN_02: Zařízení staveniště 50 000,00

249 SUB 030001VRN Zařízení staveniště Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 oplocení, úprava plochy 

pro ZS, napojení na 

elektro, vodu, umístění 

buněk stavby (kontejner 

kancelář, sklad, denní 

místnost), wc, koupelna  

Zařízení staveniště - 

zřízení a zrušení, včetně 

úpravy plochy (uvedení 

do původního stavu)  

1  

Dle potřeb stavby  

Předpoklad:  

oplocení 65m - stavební 

mobilní oplocení výšky 

2,1m  

1x kontejner kancelář 

stavby  

1x denní místnost, 1x 

wc, 1x koupelna  

napojení na NN - z 

objektu - podružné 

měření spotřeby  

napojení na zdroj vody - 

z objektu - podružné 

měření spotřeby  

plocha ZS cca 200m2 

Oddíl 04VRN_02: Inženýrské činnosti 10 000,00

250 SUB 043002VRN_x2 Zkoušky Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 Revize hromosvodu  

1 

251 SUB 043002VRN_x3 Zkoušky Soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 Revize záchytného 

systému  

1 

Oddíl 09VRN_02: Ostatní náklady 150 000,00

Vytvořeno systémem euroCALC 4 11/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

252 SUB 090001VRN_x1 Ostatní náklady Soubor 1,000 75 000,00 75 000,00 Azbest  

1 Náklady na vytvoření 

kontrolovaného pásma 

 Náklady na vytvoření 

tříkomorové 

dekontaminační propusti 

 Náklady na pracovní 

oděv, ochranné 

pomůcky, očištění 

pracovníků a nástrojů

253 SUB 090001VRN_x2 Ostatní náklady Soubor 1,000 50 000,00 50 000,00 Měření výskytu 

azbestových vláken ve 

vzduchu  

1 

254 SUB 090001VRN_x3 Ostatní náklady Soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 Vysátí prostoru 

kontrolovaného pásma 

vysavačem s filtrací H13  

1 

Skupina D_001: Rozměry 3 361 207,11

Oddíl 41_00: Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 15 398,00

132 SUB 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 0,690 4 500,00 3 105,00 0,16*0,16*26,8 

roznášecí poval na 

střední nosné zdi

RTS I / 2023

133 SUB 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení m 8,580 500,00 4 290,00 26,8*0,16*2 RTS I / 2023

134 SUB 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 8,580 350,00 3 003,00 26,8*0,16*2 RTS I / 2023

135 SUB 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505) t 0,100 50 000,00 5 000,00 0,89*26,8*4*0,001 

předpoklad 4xR12 - 

upravit dle skutečnosti

RTS I / 2023

Oddíl 61_00: Úprava povrchů vnitřní 12 500,00

136 SUB T4 Fungicidní sanace koruny zdiva - intenzivní fungicidní postřik impregnačním prostředkem (typové označení min 

FB (P) Ip 1,2,3 SP

m2 10,000 1 250,00 12 500,00 dvojnásobný postřik 

25% roztoku v dávce 

min.60g/m2 koncentrátu 

+ fungistatickou zábranu 

z fungicidní malty 

(fungicid 6l/1m3 malty  

Dle posudku dřevěných 

konstrukcí po odhalení  

10 zdivo napadené 

dřevokaznými houbami - 

dle průzkumu na místě - 

odhad

RTS I / 2023

Oddíl 62_00: Úprava povrchů vnější 9 642,50

137 SUB 622477121R00 Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.II,do 10 %,SMS m2 27,550 120,00 3 306,00 oprava navazujících 

ploch - v případě 

poškození  

27,55*2*(0,5) oprava 

navazující plochy (římsa) 

- rozsah odhadem 

Odhad - výměry 

přizpůsobit dle 

skutečného stavu 

RTS I / 2023

Vytvořeno systémem euroCALC 4 12/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

138 SUB 622412212R00 Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , PCI, silikátový m2 27,550 230,00 6 336,50 27,55*2*(0,5)  

Odhad - výměry 

přizpůsobit dle 

skutečného stavu 

RTS I / 2023

Oddíl 711_00: Izolace proti vodě 6 994,80

139 SUB 711130101R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva m2 349,740 20,00 6 994,80 26,8*13,05 na půdě RTS I / 2023

Oddíl 712_00: Izolace střech (živičné krytiny) 90 942,30

140 SUB 712211111R00 Montáž podkladního asfaltového izolačního pásu, přibitím m2 460,340 20,00 9 206,80 výměra dle položky 

"Montáž krytiny 

hladké..."  

424,5 dle 5/KL 

22,0+13,5 štíty objektu 

0,15*0,15*15 

věnec/podložka pod 

stojinu

RTS I / 2023

141 SUB x3 Pás modifikovaný asfalt, 1,5mm, samolepící podélný spoj, nosná vložka umělohmotná rohož m2 506,370 160,00 81 019,20 424,5 skladby S1 

22,0+13,5 štíty 

0,15*0,15*15 

věnec/podložka 

;ztratné 10%; 46,034 

RTS I / 2023

142 SUB 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t 0,580 1 235,00 716,30 RTS I / 2023

Oddíl 713_00: Izolace tepelné 397 935,58

143 SUB 713101222R00 Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, kotvené, z desek minerálních, tl. 100 - 200 mm m2 349,740 30,00 10 492,20 26,8*13,05 S2/Bo RTS I / 2023

144 SUB 713111231R00 Montáž parozábrany, stropů shora s přelepením spojů m2 349,740 82,00 28 678,68 26,8*13,05 DHV, 

celková plocha, S2

RTS I / 2023

145 SUB x2 Fólie difuzní 3vrst., 150g/m2, Sd 0,08m, W1, reakce na oheň E, pevnost 340/270 N/5cm m2 374,370 190,00 71 130,30 26,08*13,05 hlavní 

plocha 

;ztratné 10%; 34,034 

RTS I / 2023

146 SUB 713111111RT2 Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně m2 349,740 130,00 45 466,20 2 vrstvy - materiál ve 

specifikaci  

 S2 

26,80*13,05 Celková 

plocha půdy objekt B

RTS I / 2023

147 SUB 63140583 Deska izolační polotuhá z kamenné vlny (minerální plsti) tl. 80 x 610 x 1000 mm m2 755,440 300,00 226 632,00  S2 

26,80*13,05*2 2 vrstvy 

(80+80) 

;ztratné 8%; 55,9584 

RTS I / 2023

148 SUB 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, drátem m2 17,910 140,00 2 507,40 1 vrstva - materiál ve 

specifikaci  

27,55*2*(0,325) S4 u 

okapu

RTS I / 2023

149 SUB 63140572 Deska z minerální plsti tl.60mm m2 19,340 150,00 2 901,00 27,55*2*(0,325)  

;ztratné 8%; 1,4328 

RTS I / 2023

150 SUB 713161701R00 Montáž tepelné izolace z desek, uložené na krokve shora, bez kotvení m2 9,520 60,00 571,20 XPS podložka  pod 

lávkou S3 

0,14*68,0 dle výpisu 

řeziva

RTS I / 2023

151 SUB 283754905 Deska polystyrenová hladká s ozubem  XPS 300 SF tl. 100 mm m2 10,280 550,00 5 654,00 pod lávkou  

0,14*68,0 viz výpis 

řeziva 

;ztratné 8%; 0,7616 

RTS I / 2023

152 SUB 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 3,160 1 235,00 3 902,60 RTS I / 2023

Oddíl 762_00: Konstrukce tesařské 745 916,15

153 SUB 762343811R00 Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm m2 55,100 80,00 4 408,00 27,55*2 RTS I / 2023

154 SUB 762342811R00_x2 Demontáž laťování střech, latě 80x80 á 1000mm m2 424,270 30,00 12 728,10 27,55*(7,7+7,7) laťování 

pod vlnitou šablonou - 

S1/Bo

RTS I / 2023

Vytvořeno systémem euroCALC 4 13/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

155 SUB 762341210R00 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 424,500 140,00 59 430,00 BEDNĚNÍ STŘECHY  

424,5 skladby S1, výpis 

řeziva

RTS I / 2023

156 SUB 60511161 Prkno netříděné boční omítané SM/JD/BO tl. 25 mm, 3 m m3 12,200 12 000,00 146 400,00 BEDNĚNÍ STŘECHY  

424,5*0,025 skladby S1 

;ztratné 15%; 1,5915 

RTS I / 2023

157 SUB 762812240R00 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna m2 39,520 130,00 5 137,60 30,0 S3 lávka plošně 

0,14*68,0 S3 lávka - 

podložka pod xps

RTS I / 2023

158 SUB 60512553 Prkno hoblované SM kvalita AB, tl. 30 mm, š. 146 mm, 4 - 5 m m2 34,500 900,00 31 050,00 30,0 S3, lávka 

;ztratné 15%; 4,5 

RTS I / 2023

159 SUB 60512552 Prkno hoblované SM kvalita AB, tl. 25 mm, š. 146 mm, 4 - 5 m m2 10,950 900,00 9 855,00 0,14*68,0  

;ztratné 15%; 1,428 

RTS I / 2023

160 SUB 762341630R00 Montáž bednění okapových říms z desek tvrdých m2 13,780 400,00 5 512,00 (27,55)*2*(0,1+0,15) S4, 

dle detailu č.3 - přesah 

střechy štít

RTS I / 2023

161 SUB 59590737 Deska cementotřísková  tl. 12 mm m2 15,850 300,00 4 755,00 27,55*2*(0,1+0,15) S4 

;ztratné 15%; 2,067 

RTS I / 2023

162 SUB 762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm m2 6,890 170,00 1 171,30 včetně dodávky řeziva, 

latě 4/6 cm  

27,55*(0,1+0,15) S4

RTS I / 2023

163 SUB 762334120R00 Montáž vázan.krovů pravidelných do 224cm2 ocel.spojkami m 86,000 250,00 21 500,00 3,5*15+3,5*1+2,5*12 dle 

výpisu řeziva - stojky, 

vaznice

RTS I / 2023

164 SUB 60515229 Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 1 - 4 m m3 1,860 12 000,00 22 320,00 1,029+0,069+0,588 

stojiny, vaznice - viz 

výpis řeziva 

;ztratné 10%; 0,169 

RTS I / 2023

165 SUB 762334110R00 Montáž vázan.krovů pravidelných do 120cm2 ocel.spojkami m 336,000 180,00 60 480,00 1,0*22+7,0*12+3,5*40+

0,15*40+0,3*40+4,5*12 

dle výpisu řeziva - 

příložky, kleštiny, 

vzpěry, latě, ztužidla 

0,15*40+0,30*40 latě k 

podhledu

RTS I / 2023

166 SUB 60511081 Řezivo středové SM/BO jakost II tl. 18 - 40 mm, š. nad 80 mm, 3 - 6 m m3 0,390 12 000,00 4 680,00 (0,123+0,227) viz výpis 

řeziva - příložky, ztužidla 

;ztratné 10%; 0,035 

RTS I / 2023

167 SUB 60511101 Řezivo středové SM/BO jakost II tl. 40 - 100 mm, 3 - 6 m m3 2,750 12 000,00 33 000,00 1,235+1,176 kleštiny, 

šikmé vzpěry 

0,014+0,077 latě k 

podhledu 

;ztratné 10%; 0,25 

RTS I / 2023

168 SUB 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 15,550 900,00 13 995,00 Nové řezivo  

15,126+0,42 výpis 

řeziva

RTS I / 2023

169 SUB 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus 84,000 210,00 17 640,00 56+28 viz výpis řeziva RTS I / 2023

170 SUB 55399994_x1 Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky kus 56,000 150,00 8 400,00 56 2/Z, výpis řeziva - 

kotevní úhelník 

100x100x6-140mm

RTS I / 2023

171 SUB 55399994_x2 Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky kus 28,000 150,00 4 200,00 28 3/Z, výpis řeziva - 

kotevní úhelník 

210x70x6-120mm

RTS I / 2023

172 SUB 762823112R00 Montáž stropnic hraněných plochy do 120 cm2 m 70,000 75,00 5 250,00 70,0*1 podélníky lávky - 

viz výpis řeziva

RTS I / 2023

173 SUB 60511101 Řezivo středové SM/BO jakost II tl. 40 - 100 mm, 3 - 6 m m3 0,650 12 000,00 7 800,00 0,14*0,06*70,0*1 

podélníky lávky - viz 

výpis řeziva 

;ztratné 10%; 0,059 

RTS I / 2023

Vytvořeno systémem euroCALC 4 14/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

174 SUB 762331923R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m m 30,000 160,00 4 800,00 6,0*5 Výměna krokví 

100/140 - odhadem - 

upřesnit po odhalení 

krovu

RTS I / 2023

175 SUB 762332932R00 Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod m 30,000 500,00 15 000,00 hranolů 100 x 140 mm  

6,0*5 výměna krokví - 

odhadem - upřesnit po 

odhalení krovu

RTS I / 2023

176 SUB 762088116R00_x1 Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění kus 3,000 25 000,00 75 000,00 plachta min 200g/m2, 

včetně pomocné 

konstrukce proti 

prověšení  

3 

RTS I / 2023

177 SUB 762911111R00 Impregnace řeziva máčením Bochemit QB m2 1 142,740 70,00 79 991,80 Dle výpisu řeziva  

(30,0+424,5)*2 bednění 

(0,14+0,14)*2*(3,15*15+

3,5*1+2,5*12) 140/140 

(0,04+0,14)*2*(1,0*22) 

40/140 

(0,06+0,14)*2*(7,0*21+3

,5*40) 60/140 

(0,04+0,06)*2*(0,15*40) 

40/60 

(0,08+0,08)*2*(0,3*40) 

80/80 

(0,03+0,14)*2*(4,5*12) 

30/140 

(0,14+0,06)*2*(70,0*1) 

140/60 

(0,1+0,14)*2*6,0*5 

100/140

RTS I / 2023

178 SUB 762313112R00 Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm kus 28,000 52,00 1 456,00 28 KOTVENÍ VAZNÍKŮ 

K VĚNCI

RTS I / 2023

179 SUB S2 Svorník pr.12mm (8.8), délka do 300mm ks 28,000 250,00 7 000,00 28 vazník k věnci RTS I / 2023

180 SUB T1 Mechanické odstranění povrchově zkorodované vrstvy dřeva - broušení, tesání m2 100,000 215,00 21 500,00 Dle posudku dřevěných 

konstrukcí pod odhalení  

100 odhadem

RTS I / 2023

181 SUB T2 Ometení, odmaštění a neutralizace dřevěných prvků m2 100,000 55,00 5 500,00 Dle posudku dřevěných 

konstrukcí po odhalení  

100 odhadem

RTS I / 2023

182 SUB 762311101R00 Montáž hmoždinek Buldog, včetně lůžka kus 30,000 35,00 1 050,00 2*15 plátování krokve na 

střední vaznici

RTS I / 2023

183 SUB 31175355 Hmoždinka Bulldog jednostranná E75 M16 kus 30,000 25,00 750,00 2*15 na střední vaznici RTS I / 2023

184 SUB 762313111R00_x2 Fixace spojů vruty kus 50,000 25,00 1 250,00 Dle  posudku dřevěných 

konstrukcí po odkrytí a 

zhodnocení stavu 

upřesnit, předpoklad: 

50 

RTS I / 2023

185 SUB T10 VGZ vrut 7x220mm ks 50,000 60,00 3 000,00 50 RTS I / 2023

186 SUB 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 40,410 1 235,00 49 906,35 RTS I / 2023

Oddíl 764_00: Konstrukce klempířské 1 281 246,75

Vytvořeno systémem euroCALC 4 15/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

187 SUB 764311392R00 Montáž krytiny hladké ze svitků Al, šířky 0,6 m m2 460,000 1 200,00 552 000,00 Jednotlivé střešní roviny 

5/KL 

424,5 objekt B - dle 

výpisu klempířských 

prvků 

22,0+13,5 štíty

RTS I / 2023

188 SUB 194751010_x1 Plech eAl svitkový hladký 0,7 x 650 mm, dvoudrážkový, vč.příponek, těsnění, úpravy úžlabí, nároží a hřebenu, 

RAL 8019 (oříšková)

m2 483,000 460,00 222 180,00 dle položky "Montáž"  

424,5 5/KL 

22,0+13,5 štíty 

;ztratné 5%; 23 

RTS I / 2023

189 SUB 764322391R00 Montáž oplechování okapů Al, tvrdá krytina m 110,200 140,00 15 428,00 55,1 1/KL 

55,1 2/KL

RTS I / 2023

190 SUB KL_2 Závěsný pásek okapu, eAl plech tl.1,0mm, RŠ 330mm m 58,170 650,00 37 810,50 55,4 2/KL 

;ztratné 5%; 2,77 

RTS I / 2023

191 SUB KL_1 Výztužný pásek okapu, eAl plech tl.1,0mm, RŠ 250mm m 57,850 650,00 37 602,50 55,1 1/KL 

;ztratné 5%; 2,755 

RTS I / 2023

192 SUB 764775307R00 Ochranná mřížka protimyzová, systémová, šířka 120 mm m 55,100 50,00 2 755,00 D+M včetně spojovacích 

prostředků  

55,1 3/KL

RTS I / 2023

193 SUB 764778114RT1_x1 Žlab podokapní půlkruhový, eAL plech tl.1,0mm, RŠ 400 mm m 55,500 990,00 54 945,00 v barvě cihlová červeň. 

Dodávka a montáž 

podokapního 

půlkruhového žlabu 

včetně háků, čel 

správkové barvy a 

spojení žlabu lepidlem  

55,5 4/KL

RTS I / 2023

194 SUB 764348393R00_x1 Montáž protisněhové zábrany nerez m 55,000 250,00 13 750,00 Viz výpis klempířských 

prvků  

55 6/KL

RTS I / 2023

195 SUB KL7 Zábrana protisněhová dvoutrubková, vč.trubek, příchytek, spojek. Nerez m 55,000 1 500,00 82 500,00 Viz výpis klempířských 

prvků KL6 

55,0 

RTS I / 2023

196 SUB 764359391R00 Montáž kotlíku Al kulatého kus 4,000 450,00 1 800,00 viz výpis klempířských 

prvků  

4 KL7

RTS I / 2023

197 SUB KL15 Kotlík žlabový kulatý 333/120, eAl plech tl.0,7mm kus 4,000 800,00 3 200,00 Viz výpis klempířských 

prvků KL7 

4 

RTS I / 2023

198 SUB 764718110R00 Odpadní trouby kruhové z Al plechu lak., D 120 mm, včetně kolen a objímek m 36,000 850,00 30 600,00 dodávka+montáž  

Viz výpis klempířských 

prvků KL8 

36,0 včetně 20ks kolen

RTS I / 2023

199 SUB 764775303R00 Hřebenáč pro větrané střechy, systémový, s protihmyzovou mřížkou, eAL plech tl.1,0mm m 27,550 1 000,00 27 550,00 dodávka a montáž, 

včetně těsnící pásky a 

připevnění nerezovými 

šrouby s těsněním  

27,55 9/KL

RTS I / 2023

200 SUB 764775303R00_x1 Připojovací pás hřebenáče, systémový, eAL plech tl.0,7mm, RŠ 120mm m 55,100 1 000,00 55 100,00 dodávka a montáž, 

včetně pomocných 

prvků  

55,10 10/KL

RTS I / 2023

201 SUB 764775320R00 Manžeta pro utěs.průchod.nástavce odvětr kus 1,000 1 000,00 1 000,00 Trvale elastická 

manžeta z EPDM  

1 12/KL

RTS I / 2023

Vytvořeno systémem euroCALC 4 16/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

202 SUB 764771312R00 Odvětrávací manžeta pro falc.střechy, systémová, s dilatační páskou, eAL plech tl.0,7mm kus 1,000 900,00 900,00 dodávka a montáž 

včetně flexibilní hadice, 

eskapásek, těsnění, 

spojovacího materiálu a 

vrchního komínku  

1 11/KL

RTS I / 2023

203 SUB 764365391R00 Montáž poklopu střešního Al, hladká krytina kus 1,000 300,00 300,00 Viz výpis klempířských 

prvků KL13 - výlez 

1 

RTS I / 2023

204 SUB KL17 Výlezový poklop střešní,eAl, s komůrkovým polykarbonátem, 600x600mm, včetně dřevěného rámu s těsněním, 

zavíracího mechanismu

kus 1,000 10 000,00 10 000,00 Viz výpis klempířských 

prvků KL23 

1 

RTS I / 2023

205 SUB 764775309R00_x1 Zavětrná lišta, systémová, eAL plech tl.0,7mm, RŠ 200mm m 30,800 750,00 23 100,00 montáž a dodávka 

hliníkové zavětrné lišty a 

připevnění hřebíky  

30,8 16/KL

RTS I / 2023

206 SUB 764775309R00_x1 Výztužná lišta zavětrné lišty, systémový, eAL plech tl.1,0mm, RŠ 150mm m 30,800 750,00 23 100,00 30,8 17/KL RTS I / 2023

207 SUB KL_20 Lemování průchodu stožáru, jímačů - eAL plech tl.0,7mm, cihlová červeň, kus 2,000 2 500,00 5 000,00 vč.spojovacího a 

těsnícího materiálu  

2 20/KL

RTS I / 2023

208 SUB 764773316R00 Systémová stoupací plošina dl.1200 mm š.250 mm, lakovaný nerez, kus 1,000 6 250,00 6 250,00 Dodávka a montáž 

včetně fixace  

1 KL21

RTS I / 2023

209 SUB 764775309R00_x2 Závěsný pás oplechování štítu, systémový, eAL plech tl.0,7mm, RŠ 330mm m 47,000 450,00 21 150,00 47,0 22/KL RTS I / 2023

210 SUB 764775309R00_x3 Výztužný pás oplechování štítu, systémový, eAL plech tl.1,0mm, RŠ 250mm m 47,000 450,00 21 150,00 47,0 23/KL RTS I / 2023

211 SUB 764352811R00_x Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° m 55,500 250,00 13 875,00 včetně háků  

55,5 

RTS I / 2023

212 SUB 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm m 36,000 250,00 9 000,00 včetně kolen, odskoků 

apod.  

36 včetně kolen a kotlíků

RTS I / 2023

213 SUB 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 7,450 1 235,00 9 200,75 RTS I / 2023

Oddíl 765_00: Krytina tvrdá 155 594,50

214 SUB 765323830R00 Demontáž azbestocement.vlnovek, na konstr.,do suti m2 424,270 350,00 148 494,50 V ceně započteny i 

náklady na ochranné 

pomůcky ( respirátory, 

ochranné obleky, 

speciální obaly, pásky a 

nálepky určené k 

likvidaci materiálu s 

obsahem azbestu, 

zvlhčující přípravek pro 

fixování a stabilizaci 

azbestových vláken )  

27,55*(7,70+7,70) 

demont.střešní krytiny - 

objekt B

RTS I / 2023

215 SUB 765321810R00 Demontáž azbestocement.čtverců na bednění, do suti m2 35,500 200,00 7 100,00 22,0+13,5 demontáž 

štítu B a B u A

RTS I / 2023

Oddíl 767_00: Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 85 000,00

Vytvořeno systémem euroCALC 4 17/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

216 SUB ZS Záchytný bezpečnostní systém - kotvící nerez body pro falcované střechy soubor 1,000 85 000,00 85 000,00 systémové kotvící 

zařízení typu C dle ČSN 

P CEN/TS 16145 (83 

2630) a dle ČSN EN 795 

vyrobené z nekorodující 

oceli třídy min.A2, jakosti 

1.4301 ČSN  

dle Samostatného 

rozpočtu dle PD 

Záchytného 

bezpečnostního 

systému 34ks kotvících 

bodů 

1 část pro objekt B

Vlastní

Oddíl 783_00: Nátěry 13 852,40

217 SUB 783726200R00 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak m2 13,780 80,00 1 102,40 (27,55*2)*(0,1+0,15) 

přesah střechy

RTS I / 2023

218 SUB T5 Nástřik tesařských konstrukcí - např.Lignofix Super 10% 2x m2 150,000 85,00 12 750,00 Dle posudku dřevěných 

konstrukcí po odhalení  

150 odhad, upravit dle 

skutečnosti

RTS I / 2023

Oddíl 94_00: Lešení a stavební výtahy 335 227,28

219 SUB 941941051R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m3 1 068,460 65,00 69 449,90 Lešení fasádní, ze 

stavebnicového systému 

se zábradlím a 

propojovacími žebříky  

81,5*(7,74+1,0)*1,5 

obvod zvětšený o 1,5m, 

výška 1,0 nad okap, 

šířka 1,5m

RTS I / 2023

220 SUB 941941191RT4 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m3 3 205,380 56,00 179 501,28 3*1068,46 RTS I / 2023

221 SUB 941941851R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m3 1 068,460 35,00 37 396,10 Lešení fasádní, ze 

stavebnicového systému 

se zábradlím a 

prpojovacími žebříky  

1068,46 obvod zvětšený 

o 1,5m, výška 1,0 nad 

okap, šířka 1,5m

RTS I / 2023

222 SUB 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 12,000 200,00 2 400,00 4*3 RTS I / 2023

223 SUB 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 m 24,000 45,00 1 080,00 2*4*3 RTS I / 2023

224 SUB 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 12,000 75,00 900,00 4*3 RTS I / 2023

225 SUB 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 50,000 230,00 11 500,00 50 odhadem, dle 

potřeby

RTS I / 2023

226 SUB 946941102RT2 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m sada 2,000 850,00 1 700,00 pracovní výška 6,2 m  

2 

RTS I / 2023

227 SUB 946941192RT2 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m den 60,000 500,00 30 000,00 pracovní výška 6,2 m  

2*30 

RTS I / 2023

228 SUB 946941802RT2 Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m sada 2,000 650,00 1 300,00 pracovní výška 6,3 m  

2 

RTS I / 2023

Oddíl 95_00: Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 31 184,40

229 SUB 953941312R00 Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu kus 2,000 150,00 300,00 2 RTS I / 2023

230 SUB 44984114 Přístroj hasicí práškový P6Te kus 2,000 1 500,00 3 000,00 2 RTS I / 2023

231 SUB 953981107R00_x1 Chemické kotvy do betonu, hl. 300 mm, M 12, ampule kus 138,000 50,00 6 900,00 28 4/Z 

110 do věnců

RTS I / 2023

232 SUB 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 349,740 60,00 20 984,40 26,8*13,05 vyčištění 

půdy

RTS I / 2023

Vytvořeno systémem euroCALC 4 18/19 ""



Poř. Typ Kód Popis MJ Nabízená Výměra Jedn. Cena Cena Komentář zadavatele Komentář uchazeče Cenová soustava

Oddíl 96_00: Bourání konstrukcí 500,00

233 SUB 968072244R00_x1 Vybourání střešních výlezů m2 1,000 500,00 500,00 Viz výpis klempířských 

prvků výlez 

1 objekt B

RTS I / 2023

Oddíl H01_00: Budovy občanské výstavby 2 988,00

234 SUB 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 2,490 1 200,00 2 988,00 RTS I / 2023

Oddíl M21_00: Elektromontáže 28 371,00

235 SUB 650811112R00_x1 Demontáž hromosvodné soustavy - svodových vodičů vč.podpěr, jímacích tyčí, hromosvodných svorek m 67,550 100,00 6 755,00 pro zpětnou montáž  

27,55+8,0*5 

RTS I / 2023

236 SUB 210220101RU2_x1 Hromosvodná soustava - zpětná montáž m 67,550 320,00 21 616,00 včetně dodávky drátu 

AlMgSi T/4 8 mm, 

nerez+Al podpěry a 

svorky, jímací tyče, 

napojení na stávající 

svody  

27,55+8,0*5 

RTS I / 2023

Oddíl S_00: Přesuny sutí 147 913,45

237 SUB 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,390 350,00 5 386,50 RTS I / 2023

238 SUB 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 15,390 400,00 6 156,00 RTS I / 2023

239 SUB 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 15,390 240,00 3 693,60 1*15,39 RTS I / 2023

240 SUB 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,390 250,00 3 847,50 RTS I / 2023

241 SUB 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 230,850 21,00 4 847,85 15,39*15 RTS I / 2023

242 SUB 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 0,760 950,00 722,00 15,39-9,83-2,98-1,82 RTS I / 2023

243 SUB 979990201R00 Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, skupina odpadu 170605 t 9,830 10 000,00 98 300,00 RTS I / 2023

244 SUB 979990146R00 Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren, minerální a skelná vata t 2,980 5 200,00 15 496,00 RTS I / 2023

245 SUB 979990161R00 Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201 t 1,820 5 200,00 9 464,00 RTS I / 2023

8 338 889,92 KčCelková cena nabídky:

Vytvořeno systémem euroCALC 4 19/19 ""




